
 

Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Фрунзенская СОШ») 

 

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ФРУНЗЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Фрунзенски ЙУЙУШ») 

 

ПРИКАЗ 
29 августа 2025 г. № 188-А 

с. Фрунзенское 

 

О создании состава методических объединений 

и назначении руководителей ШМО 

на 2025-2026 учебный год 

 

    В соответствии с Уставом МБОУ «Фрунзенская СОШ» и положением о 

школьном методическом объединении, в целях организации методической работы 

в школе, создания оптимальных условий для творческой деятельности педагогов, 

выявления, обобщения и распространения актуального педагогического опыта 

учителей МБОУ «Фрунзенская СОШ», п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  В 2025-2026 учебном году организовать и утвердить составы школьных 

методических объединений: 

Состав методического объединения естественно-научного цикла 

№ Ф.И.О. учителя Предмет 

1 Даудов Ахъяд Исмаилович ОБЗР 

2 Алиев Муслим Хасанович химия 

3 Газиева Сацита Ахмедовна биология, география 

4 Таймусханова Бэлла Хасановна биология 

    

Состав методического объединения гуманитарного цикла 

№ Ф.И.О. учителя Предмет 

1 Музаева Марет Хамзатовна русский язык и литература 

2 Дакаева Разета Олхузуровна русский язык и литература 

3 Писаева Таиса Балаудиновна русский язык и литература 

4 Сукуева Хадишат Ширваниевна чеченский язык и литература 

5 Муслиева Елизавета Лемовна английский язык 

6 Мачаева Зарета Сайдиевна чеченский язык и литература 

7 Закаев Сумрат Рамзанович история 

8 Бацарова Яха Хожаевна обществознание 



 

Состав методического объединения учителей начальных классов 

№ Ф.И.О. учителя Класс  

1 Алхазурова Санет Алаудиновна 3 

2 Басханова Зара Байгуровна 4 

3 Абубакарова Малика Рамзановна 1 

4 Абубакарова Элиза Рамзановна 2б 

5 Мунашева Разета Кемиевна 2а 

 

2. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих 

учителей:  

- Мачаева З.С. – МО учителей гуманитарного цикла; 

- Газиева С.А. – МО учителей естественно-научного цикла; 

- Алхазурова С.А. – МО начальных классов. 

 

3. Утвердить планы работы ШМО: 

 

- МО учителей гуманитарного цикла; 

- МО учителей естественно-научного и математического цикла; 

- МО начальных классов. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                             И.Л-А.Закаев 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 


		2025-10-08T11:19:52+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич




